
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2688                                                              Lidianópolis, Sexta-Feira, 07 de Maio de 2021 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/05/2021 às 19:54:26

                               1 / 4



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2688                                                              Lidianópolis, Sexta-Feira, 07 de Maio de 2021 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/05/2021 às 19:54:26

                               2 / 4



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2688                                                              Lidianópolis, Sexta-Feira, 07 de Maio de 2021 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/05/2021 às 19:54:26

                               3 / 4



4 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 2688                                                              Lidianópolis, Sexta-Feira, 07 de Maio de 2021 

REPUBLICADA POR ERRO DE DIGITAÇÃO 
 

PORTARIA N.º 2.903, DE 06 DE MAIO DE 2021. 
 

 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES 

SÃO CONFERIDAS PELA LEI, 
 

Considerando o termo de cooperação para cessão do servidor público efetivo da Assembleia Legislativa 
do estado do Paraná com base na lei estadual n.º 6.174/70, Decreto  Estadual n.º 8.466/2013 e art. 43 Constituição estado do 
Paraná.  

R E S O L V E: 
 

Designar o servidor efetivo Sr. Dorival Caetani para prestar serviços junto a Prefeitura do município de 
Lidianópolis-PR, na Secretária Municipal de Saúde, conforme dispõe o protocolo nº 14181-24.2020 – ALEP e Portaria n.º 182/2020, 
assim como o termo de cooperação para cessão onde prorroga a disposição funcional do servidor.   

 
Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente 

será publicada no Órgão Oficial do Município. 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO 
ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM. 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO  MANDU 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 
PORTARIA N.º 2.904, DE 06 DE MAIO DE 2021. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
                        Regularizar a concessão de férias regulamentares de 30 (trinta) dias ao servidor público do município, Sr. 

JOÃO VITOR DOS SANTOS, matricula 700043, lotado no cargo de  CONSELHEIRO TUTELAR (TITULAR), a serem gozadas a 
partir do dia 01/04/2021 à 30/04/2021, referente ao período aquisitivo de 10/01/2020 a 09/01/2021. 
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DO 
ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM. 
 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO DO MUNICIPIO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/05/2021 às 19:54:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-05-07T19:54:26-0300




